
www.janalochmanova.cz

Průvodce kolektivními zprávamiPrůvodce kolektivními zprávami  

pro měsíce listopad 2024 - říjen 2025pro měsíce listopad 2024 - říjen 2025

Nacházíme se ve velmi zajímavých energiích, kterou jsou nové, rychlé, netradiční a zvou nás do prostoru
nového prožitku sebe a světa okolo nás. 

Blížíme se s k roku 2027, kdy dojde k proměně energie planety Země.
Je to velká změna, která se stane po 411 letech. Tak jak známe svět okolo nás, již dlouho nebude existovat.

Ovšem nic se nestane ze dne na den ani z minuty na minutu. 
Již nyní můžeme cítit ty proměny, které nás připravují na rok 2027.

Mí průvodci mě vedli do kolektivní vrstvy Akáši pro nahlédnutí,
 jak se můžeme na tu celou cestu proměny připravit. 

A tak vznikl tento průvodce kolektivními zprávami pro následujících 12 měsíců. 
Tyto zprávy pojednávají o energiích jednotlivých měsíců od listopadu 2024 do října 2025.

Každá zpráva k danému měsíci je obohacena o průvodce pro daný měsíc. Ten nám přináší možnost rozšířit
si svou osobní praxi o podporu z Akáši. Ta nám přináší možnost strečnout naši realitu o nové rozměry skrze
práci a objevování, co pro nás osobně přináší vibrace slova pro daný měsíc a jaké další vrstvy v sobě toto

slovo měsíce nese a my je aktuálně nevidíme. 

Podpořit se také můžeme barvou, zvukem či podporou z rostlinné říše. Jako bonus ke každému měsíci přišlo
ještě random vedení, které nespadalo do žádné z výše uvedené kategorie, ale bylo pro daný měsíc důležité. 

Užijte si toto rozšiřování své reality o nové poznatky do sytosti. 
Zůstávejte v pocitu hravosti při objevování novosti, 

kterou nám tyto dny a měsíce nosí. 

Jana

http://www.janalochmanova.cz/
http://www.janalochmanova.cz/
https://youtu.be/45Ko5jrzkgo


www.janalochmanova.cz

Průvodce kolektivními zprávamiPrůvodce kolektivními zprávami  

pro měsíce listopad 2024 - říjen 2025pro měsíce listopad 2024 - říjen 2025

k prozkoumání v daném měsíci, všechny jeho podoby
a vibrace pro rozšíření vlastní reality

kolektivní vzkaz průvodců Akášických záznamů pro daný
měsíc, 5+ minut sdílení toho, co je nyní dostupné

zvuk pro sladění vibrací s esencí měsíce

podpora z říše rostlin, ať už v podobě přítomnosti v živoucí
podobě, obrazu, esence, výluhu, odvaru,...

podpora sladění vibrace s esencí měsíce

bonus pro využití energií daného měsíce na maximum

http://www.janalochmanova.cz/
http://www.janalochmanova.cz/


www.janalochmanova.cz

Kolektivní zprávaKolektivní zpráva  

pro měsíc listopad 2024pro měsíc listopad 2024

kolektivní vzkaz průvodců Akášických záznamů pro daný
měsíc, 5+ minut sdílení toho, co je nyní dostupné

C# a andělské tóny

bílý květ černého bezu

B Í L Á

růženín

http://www.janalochmanova.cz/
https://youtu.be/vj7gBMMA_Wo
https://youtu.be/vj7gBMMA_Wo

